(The rest of the page is blank).

271. Carta Ricardi Tyrell facta Ricardo medico de 1. acris terre f. IH. 
juxta terram monacorum sánete Brigide. Asseton'.

Sciant (&c.) ego Ricardus Tirel dedi (&c.) Ricardo medico prò 
homagio & servitio suo 1. acras terre juxta terram monachorum
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sánete Brigide que vocatur Colenti, scilicet de calcea que venit 
de Herechin ad quoddam fossatum quod est divisa Wülelmi de 
Hestham, tenendas & habendas de me & de heredibus meis sibi 
& heredibus suis, reddendo mihi & heredibus meis ipse & heredes 
sui xxv solidos ad dúos términos anni, scilicet xii solidos & vi 
denarios in inventione sánete crucis & xii solidos & vi denarios 
in festo sancii Michaelis prò omni servitio quod ad me pertinet. 
Ouare volo & firmiter precipio quod predictus Ricardus medicus 
teneat & habeat predictas 1. acras terre de me & de heredibus 
meis sibi & heredibus suis libere et quiete, integre & plenarie, in 
bosco, in plano, in viis, in semitis, in pascuis, in mariscis & in 
omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus ad tantum terre 
pertinentibus. Hiis testibus Willelmo de Estham, Stephano de 
Mesint[on], Ada de Sernesfeld, Alexandra Labbe, Blanchard, 
Rògero Deuswille & multis aliis. [e. 1210].

272. Carta Ricardi Tyrell facta predicto R. medico de una 
carucata terre, scilicet Heruchin & Alesuntrich.

Sciant (&c.) ego Ricardus Tirel dedi (&c.) Ricardo medico 
prò humagio & servitio suo istas duas terras pro una carucata 
terre, scilicet Heruchin & Alesuntrich sicut eas perambulavi & 
divisi, scilicet per fossetum quod dividit terram Hospitalium 
ascendendo in illa parte qua terra jacet que fuit Helye de 
Pinkenni usque ad calceam & per longum calcee usque ad medium 
ejusdem & postea descendendo per medium more usque ad aliam 
calceam & tune usque ad fossetum & postea ascendendo per 
fossetum usque ad viam & tune descendendo per viam usque ad 
fossetum & postea per fossetum illud usque ad Cobbrach, terram 
Willelmi de Estham, & deinde usque ad terram Hospitalium. 
Istas duas terras dedi & concessi predicto Ricardo medico, 
tenendas (&c.) in feudo & hereditate, reddendo inde (&c.) 
annuatim unam marcam argenti, scilicet dimidiam marcam in 
Pascha & aliam dimidiam marcam in festo sancti Michaelis prò 
omni servitio quod ad me pertinet libere & quiete, plenarie & 
pacifice, in bosco & plano, in viis & semitis, in pratis & pascuis, 
in morís & mariscis & in omnibus libertatibus & liberis consue 
tudinibus ad tantum terre pertinentibus. Hiis testibus Alexandra 
de Kecking', Waltero Tirel, Willelmo de Estham, Stephano de 

Áshton'. Mesintun, Rògero Passelewe, Waltero de Frennes, Adam de
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Sernesfeld, Alexandro Labbe, Reginaldo Mancsel', Blanchard, 
Rogero de Hwswille & multis aliist [c, 1210].

273. Carta Willelmi filii Ricardi le Myre facta Yngelbrycto de 
Kaermerdyn de tota terra sua quam tenuit de Ricardo.Tyrell.

Sciant (&c.) ego Willelmus filius Ricardi le Myre dedi (&c.) 
Yngelbrycto de Kaermerdyn, civi Dublinie, totas terras cum 
pertinentiis quas tenui de Ricardo Tyrel in honore Castelli Cnoc, 
quicquid ibidem habui tarn in dominico quam in servitio, 
scilicet Heruchyn & Alessunthryc sicut perambulate & divise 
fuerunt Ricardo patri meo per Ricardum Tyrel, dominum feodi, 
scilicet per fossatum quod dividit terram Hospitalium ascendendo 
in ilia parte qua terra jacet que fuit Elye de Pynkeny, usque 
ad calceam & per longum calcee usque ad medium ejusdem calcee 
& postea per medium more usque ad aliam calceam & tune usque 
ad fossatum & postea ascendendo per fossatum usque ad viam 
& tune descendendo per viam usque ad fossatum & postea per 
fossatum illud usque ad Cobrach, terram Willelmi de Estham, 
& deinde usque ad terram Hospitalium. Et preterea quinquaginta 
acras terre juxta terram monachorum sánete Brygide que vocatur 
Colenty, scilicet de calcea que venit de Heruchyn ad quoddam 
fossatum quod est divisa Willelmi de Estham. Has predictas 
terras cum omnibus pertinentiis suis dedi (&c.) eidem Yngelbricto 
sicut predictum est, habendas (&c.) in feodo & hereditate, libere 
& quiete, integre & plenarie, reddendo inde annuatim predicto 
Ricardo Tyrel, domino feodi, & heredibus suis post eum triginta 
& octo solidos & quatuor denarios ad dúos términos, scilicet ad 
festum sane ti Mychaelis decem & novena solidos & duos denarios 
& ad Pascha decem & novena solidos & duos denarios pro omnibus 
servitiis & exactionibus que ad eos pertinent, & mihi & heredibus 
meis post me sex denarios annuatim ad eosdem términos pro 
omnibus servitiis & exactionibus que ad nos pertinent. Pro hac 
autem donatione & concessione & presentís carte confirmatione 
dedit mihi prenominatus Yngelbryt viginti marcas argenti in 
gersuma. Hiis testibus Stephano de Mesynt[on], Willelmo de 
Estham, Magistro Philippo de Bray, Johanne de sancto Johanne, 
Audoeno Brun, Gilberto del Yvet, Roberto Cambitore, Hugone 
Turgod, Radulpho de la more, Philippo de Durewme, Ricardo 
MIYjlton', Alexandro le Albe & multis aliis. [e. 1220].

i88 REGISTER OF THE HOSPITAL OF

274. Carta Ricardi Tyrel facta Engelbrich' de donatione quam 
Willelmus ñlius Ricardi Mire ei fecit.

Sciant (&c.) ego Ricardus Tyrel concessi (&c.) Yngelbrycto de 
iKaermerdyn, civi Dublinie, donationem quam Willelmus filius 
Ricardi le Myre ei fecit de omnibus terris cum pertinentiis quas 
de me tenuit in honore Castelli Cnoc tarn in dominico quam in 
servitio, quarum due vocantur Heruchyn & Alessunthryc, sicut 
eas perambulavi & divisi Ricardo le Myre, patri suo, scilicet per 
fossatum quod dividit terram Hospitalium ascendendo in ilia 
parte qua terra jacet que fuit Elye de Pynkeny, usque ad 
calceum & per longum calcee usque ad medium calcee ejusdem & 
postea per medium more usque ad aliam calceam & tune usque 
ad fossatum & postea ascendendo per fossatum usque ad viam 
& tune descendendo per viam usque ad fossatum & postea per 
fossatum illud usque ad Cobrach, terram Willelmi de Estham, 
& deinde usque ad terram Hospitalium, et preterea quinquaginta 
acras terre juxta terram monachorum sánete Brygide que vocatur 
Colenty, scilicet de calcea que venit de Heruchyn ad quoddam 
fossatum quod est divisa Willelmi de Estham. Has predictas 
terras cum omnibus pertinentiis concessi & presenti carta mea 
confirmavi predicto Yngelbrycto, habendas & tenendas sibi & 
heredibus suis de predicto Willelmo & heredibus suis in feodo & 
hereditate, libere & quiete, integre & plenarie cum omnibus 
libertatibus & liberis consuetudinibus, reddendo inde annuatim 
ipse & heredes sui post eum mihi & heredibus meis post me 
triginta & octo solidos & quatuor denarios ad dúos términos, 
scilicet ad festum sancti Mychaelis decem & novem solidos & 
dúos denarios & ad Pascha decem & novem solidos & dúos 
denarios, et eidem Willelmo & heredibus suis post eum sex 
denarios annuatim ad eosdem términos pro ómnibus servitiis & 
exactionibus & rebus cun[c]tis que emergeré possunt. (Warranty). 
Hiis testibus Stephano de Mesyntun', Willelmo de Estham, 
Magistro Philippo de Bray, Johanne de sancto Johanne, Audoeno 
Brun, Gileberto del Yvet, Roberto Cambitore, Hugone Turgod 
& multis alus. [c. 1220].

275. Carta Ricardi Tyrell facta predicto Yngelbrycto de parvo 
nemore & xxiiii acris terre.

Sciant (&c.) ego Ricardus Tirel dedi (&c.) Hingelbrict de
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Kermerdin pro homagio & servitio suo parvum nemus quod est ^1 » v. ; 
juxta domum quam Gilledouengort tenuit cum viginti quatuor 
acris terre sicut extendunt per divisas Stephani Pilate & per 
divisas Willelmi Destam ex ilia parte, et ex alia parte per divisas 
Dominium usqùe ad maram, & sic deinceps totam maram sicut 
predicte viginti quatuor acre extendunt, tenendas (&c.) in feudo 
& hereditate libere & quiete, honorifice, integre & plenarie, 
pacifice, in omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus ad 
tantum terre pertinentibus, reddendo inde annuatim (&c.) 
viginti denarios argenti ad dúos términos anni, videlicet decem 
denarios ad inventionem sánete crucis & decem denarios ad 
festum sancti Michaelis prò omni servitio quod ad me vel ad 
heredes meos pertinet. (Warranty and sealing clause). Hiis 
testibus Willelmo Destam, Stephano de Mesintune, Willelmo de 
Pheipo, Waltero le Blunt, Willelmo mercero, Gillemichel, Rogero 
Piiate clerico & multis aliis. [e. 1220],